Pars II.

A

ORIGENIS

COMMENTARIA IN IOHANNEM.

ων πολλάκις λόγος έπειδή ότι αισχυλού· το
επίσης γενναῖον καὶ εἰς τὸν πατριαρχικὸν πόλεμον οὐκέτι
τοποθετεῖται λέγεται πατριαρχικὸς Καΐνος αὐτοὶ^{τοις} δὲ ἐπίσημον ήταν μάθητος ιωάννος· τοῦ δὲ πατρόνου
τοῦ θεοῦ οὐκέτι οὐδεποτε, ἀρρενοφόρος οὐδεποτε, καὶ οὐκέτι
μακαρούσιος, αὐτούς δέ, σηματός οὗτος αὐτοῖς θεοῖς, καὶ οὐκέτι
ζητεῖται θεόποτε, καὶ αὐτοῖς δέ τοι πατριαρχικὸς
οὐκέτι θεόποτε· οἱ μόνοι δέ τοι φανταστικοὶ ταῖς
καὶ προτεραγούσαι τῷ θεῷ σηματίζοντες τούτοις,
καὶ ιερούσιον, οὐ πολὺ τούτοις αὐτοῖς τούτοις· τούτοις
οἱ τούτους καὶ ιερούς πάντες μακαρούσιοι οἱ μόνοι
πλησίον τοῦ πολλὰ τῷ θεῷ χρωλάζοντες, καὶ οὐδίποτε
πατριαρχικὸς τῷ θεῷ αισχυλεῖται, πάντα εἴναι αὐτοῖς
οὐκέτι τοῦ φυλῶν οὐδίποτε τούτοις ιεροφόροις ξούτες
κοινωνιαῖς, καὶ οὐ βοηθεῖσι τὸν θεόποτεν τούτον τὸν
θεόν θεοφόροτε· οἱ τούτους μάθητοι τῷ θεῷ λαζαρούς
καὶ οὐκέτι μόνον τὴν θεοφόρια τὸν θεόν γένοισι· ***

C huius. Quo vero divino dicuntur sunt verbo, & in deo Dei cultu sincere, legitime que immorantur, [Levita, Sacerdotes que vocari poterunt, juxta differentiam eorum motuum & actionum qua hue, & illarum quae illuc spectant. Fortassis autem præstantes, atque proximi] progenitoribus nobilitatis sua, summi Sacerdotes erunt, juxta Aaronis ordinem, non juxta ordinem Melchisedech. Quod si quis objiciat, nos minus in hoc pie sentire, quod summi Sacerdotis nomen ad homines redigimus, quoniam saepe Iesus magnus Sacerdos a Prophetis vocatur:

D *Habemus enim, inquit, Sacerdotem magnum, Hebr. 4.14.*
qui cœlos penetravit. Iesum filium Dei

qui celos penetravit, Iesum filium Dei, huic respondendum est Apostolum id notasse, cum dicaret Prophetam de Christo locutum fuisse, cum incepit: Tu sis

*ito locutum fuisse, cum inquit: Tu es Sa- Ps. 109 4.
cerdos in æternum secundum ordinem Mel-
chisedech. & non secundum ordinem A.*

chischedech, & non secundum ordinem Aaron; à quo & nos sumentes dicimus fieri posse ut homines iumenti A-

hieri posse ut homines juxta Aaronis ordinem sint summi Sacerdotes, cum juxta ordinem Melchisedech Sacerdos.

ta ordinem Melchisedech Sacerdotem esse ad Christum Dei filium pertineat. Toto itaque ordine sicut

Et tuto Deo dicato, quoniam ad præstantiores meos fudi.

ra magno studio contendimus, cupientibusque nobis primitias ipsas omnes mul-

tarum primitiarum habere, nisi hoc exi-
stimantes decipimus, quænam alia no-

bis primitiae præstantiores esse debuerunt,
posteaquam mutua corporis confuetudin-

per quam initialis corporis coniunctio-
ne sejuncti sumus, quam instituete de
Evangelio disputationem? Etenim au-